https://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和６年（2024 年）12 月 5 日発信

報道関係者  各位

　冬期間における市民の安全と安心を確保するため、自らの労力で自宅などの除排雪がで

きない除雪困難世帯を支援する「雪かき支援員」の辞令交付式及び雪かき支援隊の発足式

を行います。

日　時：令和６年 12 月９日（月）午前８時 00 分から午前８時 15 分（予定）

会　場：飯山市役所 ４階 第二委員会室

出席者：飯山市長、雪かき支援員

 飯山市

プレスリリース

飯山市役所　総務部　事業戦略課　情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 396 / 394）　Fax： 0269-62-5990
E-mail：senryaku@city.iiyama.nagano.jp

 雪かき支援員の辞令交付式及び発足式を行います

 ＜担当課＞
飯山市　総務部　危機管理防災課
（担当者）松川億吉
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-67-0721
F a x： 0269-62-5990
電子メール： kikikanri@city.iiyama.nagano.jp

mailto:senryaku@city.iiyama.nagano.jp